

VANZATOR
Nume PDE Print Rent S.R.L.
Nr. inregistrare J40/4887/2018
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO32193406
Strada Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 9C
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@printrent.ro
Persoana de contact Facturare PRINT RENT
Telefon 021.255.00.07
E-mail office@printrent.ro

RO eFactura

Nr. factura PDE nr. 25347
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-14
Data scadenta 2026-03-15
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-14

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat -/-/
Strada Calea Dude?ti, nr 191, Sector 3
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
154174.54	154174.54	186551.19	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	186551.19					

TOTAL TVA 32376.65 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
154174.54	32376.65			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Copii/printuri A4 alb negru, conform contract subsecvent nr.367204/06.10.2025 privind prestari servi		0.07	RON	1	217681.0000	H87	21.00	15237.67
2	Copii/printuri A4 color, conform contract subsecvent nr.367204/06.10.2025 privind prestari servicii		0.43	RON	1	323109.0000	H87	21.00	138936.87

Cod CPV articol pentru linia 1 : 79521000-2 **Identificatorul** STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 79521000-2 **Identificatorul** STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PDE nr. 25347

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO58TREZ7035069XXX019984
Numele contului de CONT TREZORERIA SECTOR 3 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PDE nr. 25347

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO65BTRLRONCRT0564690001
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PDE nr. 25347

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO50BREL0002002254600100
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU
Nota: Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura ?i ?tampila.

VANZATOR
Nume PDE SOLUTION SRL
Nr. inregistrare J40/15897/2020
Informatii juridice Capital social: 200 Lei lei
Identificatorul TVA RO43355139
Strada Municipiul Bucuresti, Sector 3, B-dul 1 Decembrie 1918, Nr.9c
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact PDE SOLUTION SRL

RO eFactura

Nr. factura SOL nr. 0028
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-14
Data scadenta 2026-02-13
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-14

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Strada Cal. Dudesti, Nr.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1073973.00	1073973.00	1299507.33	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	1299507.33					

TOTAL TVA 225534.33 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1073973.00	225534.33	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Camere de supraveghere video cu alimentare solara - Dahua/DH-IPC-PTS2649C-3E3Z-4GB20W		1321.00	RON	1	813.0000	H87	21.00	1073973.00

Furnizarea de camere de supraveghere video cu alimentare solara, n condi?iile precizate n contractul subsecvent nr.495792 din 31.12.2025, acord cadru nr. 488849/23.12.2025 si n baza notei de coman

Cod CPV articol pentru linia 1 : 35125300-2 **Identificatorul** STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata SOL nr. 0028

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO87TREZ7035069XXX021984
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata SOL nr. 0028

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO27BREL0002002918540100
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU

VANZATOR
Nume SC INDICATIV MEDIA SRL
Nr. inregistrare J40/12062/10.10.2011
Informatii juridice Capital social: 200 LEI lei
Identificatorul TVA RO29205357
Strada Str. Ing. Nicolae Teodorescu nr. 41, cam.1
Oras SECTOR6
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa contact@indicativmedia.ro
Persoana de contact Cristina Pop
Telefon 0748843553, 0744101512
E-mail contact@indicativmedia.ro

RO eFactura

Nr. factura IND29051
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-14
Data scadenta 2026-01-21
Moneda facturii RON

CUMPARATOR
Nume Sectorul 3 al Municipiului Bucuresti
Nr. inregistrare 4420465
Strada Calea Dudesti nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
118.40	118.40	143.26	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA		143.26				

TOTAL TVA 24.86 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
118.40	24.86			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Publicare anunt diverse Adevarul 14 ian		118.40	RON	1	1.0000	H87	21.00	118.40

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29051

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO88TREZ7065069XXX010528
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI SECTOR 6 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata IND29051

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO64RNCB0072124498360001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA -SECTOR 1 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU
Nota: TVA LA INCASARE#RO50TREZ70324510220XXXXX

VANZATOR
Nume PDE Print Rent S.R.L.
Nr. inregistrare J40/4887/2018
Informatii juridice
Identificatorul TVA RO32193406
Strada Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 9C
Oras SECTOR3
Cod
Regiun RO-B
Tara RO
Adresa office@printrent.ro
Persoana de contact Facturare PRINT RENT
Telefon 021.255.00.07
E-mail office@printrent.ro

RO eFactura

Nr. factura PDE nr. 25348
Codul tipului 380
Data emiteri 2026-01-14
Data scadenta 2026-03-15
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-14

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat -/-/
Strada Calea Dude?ti, nr 191, Sector 3
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
176340.00	176340.00	213371.40	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	213371.40					

TOTAL TVA 37031.40 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
176340.00	37031.40			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Copii/printuri A4 alb negru, conform contractului subsecvent nr.369640/07.10.2025 privind prestari		0.24	RON	1	355230.0000	H87	21.00	85255.20
2	Copii/printuri A4 color, conform contractului subsecvent nr.369640/07.10.2025 privind prestari serv		0.24	RON	1	379520.0000	H87	21.00	91084.80

Cod CPV articol pentru linia 1 : 79521000-2 **Identificatorul** STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PDE nr. 25348

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO58TREZ7035069XXX019984
Numele contului de CONT TREZORERIA SECTOR 3 IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PDE nr. 25348

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO65BTRLRONCRT0564690001
Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PDE nr. 25348

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO50BREL0002002254600100
Numele contului de CONT LIBRA BANK IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de BRELROBU
Nota: Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila fara semnatura ?i ?tampila.

VANZATOR
Nume Green Pack S.R.L.
Nr. inregistrare J2018005881401
Informatii juridice 10000
Identificatorul TVA RO39267225
Strada Sos. Bucuresti-Ploiesti 9-13 ZONA IV, etaj 6, Sector 1
Oras SECTOR1
Cod 010011
Regiun RO-B
Tara RO

RO eFactura

Nr. factura GPC-FV021674
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-15
Data scadenta 2026-02-14
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare
Identificator 4420465
Strada MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.1 91
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact -
Telefon -
E-mail -

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1796446.96	1796446.96	2173700.82	0			
TOTAL PLATA	2173700.82					

TOTAL TVA 377253.86 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei deS	Cota TVA 21	
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul motivuluiMotivul scutirii
1796446.96	377253.86	

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
30000	Servicii sortare deseuri		532	RON		3376.78	NT	21	1796446.96
Identificator clasificare articol pentru linia 30000 : 99999999		Identificatorul	ZZZ						

Perioada de facturare pentru linia 30000:2026-01-15 - 2026-

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata PaymentID

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO71TREZ7005069XXX015862
Numele contului de BRD
Nr. comanda DECEMBRIE
Referinta avizului de expeditie AVZ09709;

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-01-15
Adresa livrare
Strada SECTOR 3, CALEA DUDESTI, NR 191
SECTOR3
Regiune 0
Tara RO-B

VANZATOR
Nume EUROBODY HYDRAULICS SRL
Nr. inregistrare J40/1157/2015
Informatii juridice Capital social: -
Identificatorul TVA RO34049173
Strada Str. Chiciurei Nr. 47, Sect. 3
Oras SECTOR1
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact BURSUC LORENA
Telefon 0752092036
E-mail contabilitate@eurobody.ro

RO eFactura

Nr. factura EBH4714
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-15
Data scadenta 2026-01-16
Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2026-01-15

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare RO4420465
Identificator RO4420465
Strada Str. DUDESTI, Nr. 191, SECTOR 3
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1876.33	1876.33	2270.36				
TOTAL PLATA	2270.36					

TOTAL TVA 394.03 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1876.33	394.03			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	MANOPERA		334.00000	RON		3.000	EA	21.00	1002.00
2	KIT SENZORI ROTATIE		794.33000	RON		1.000	EA	21.00	794.33
3	CONSUMABILE		80.00000	RON		1.000	EA	21.00	80.00

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Aviz de plata EBH4714

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO80TREZ7005069XXX012305
Numele contului de Cont bancar RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZORERIA MUN.BUCURESTI
Nota: mac F 170AT13 Serie1602-2118 auto B 116 ANV

VANZATOR
Nume INTERACTIV SERVICE SRL
Nr. inregistrare RO10979993
Informatii juridice J2003000192236 #CS:29.800
Denumire INTERACTIV SERVICE SRL
Identificator J2003000192236
Identificatorul TVA RO10979993
Strada SOS.ALEXANDRIEI Nr.327 CP.077025
Oras BRAGADIRU
Cod
Regiun RO-IF
Tara RO
Adresa office@interactivservice.ro
Persoana de contact PROTOPODESCU CONSTANTA-VALENTINA
Telefon 0723609871
E-mail vali.protopopescu@interactivservice.ro

RO eFactura

Nr. factura INS 81849
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-15
Data scadenta 2026-01-15
Moneda facturii RON
Perioada 2026-01-15 - 2026-01-15
Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Strada CAL. DUDESTI Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
2586.24	2586.24	3129.35	0	0	0	0
TOTAL PLATA	3129.35					

TOTAL TVA 543.11 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
2586.24	543.11			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CILINDRU AMBREIAJ		2197.53	RON	1	1	H87	21	2197.53
2	CONDUCTA POMPA AMBREIAJ		388.71	RON	1	1	H87	21	388.71

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de Payment to bank acco
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO82RZBR0000060014477428
Numele contului de RAIFFEISEN BANK
Termeni de plata 100% 15.01.2026;

Nota: MIRCEA POPESCU

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-01-15
Numele partii catre care se face SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Adresa livrare
Identificatorul 179169
Strada
CAL. DUDESTI Nr. 191
SECTOR3
Tara RO-B

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 13
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-14
Data scadenta 2026-02-13
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
148.76	148.76	180.00				
TOTAL PLATA	180.00					

TOTAL TVA 31.24 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
148.76	31.24			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B116LWP Categoria N1		148.7600	RON	1	1.000	XPP	21	148.76

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 12
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-14
Data scadenta 2026-02-13
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
148.76	148.76	180.00				
TOTAL PLATA	180.00					

TOTAL TVA 31.24 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
148.76	31.24			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B116LXK Categoria N1		148.7600	RON	1	1.000	XPP	21	148.76

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 9
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-14
Data scadenta 2026-02-13
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
206.61	206.61	250.00				
TOTAL PLATA	250.00					

TOTAL TVA 43.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
206.61	43.39			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B473SDZ Categoria N3		206.6100	RON	1	1.000	XPP	21	206.61

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##

VANZATOR
Nume NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Nr. inregistrare J1991015518408
Informatii juridice Capital social: 385.000 Lei lei
Denumire NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
Identificatorul TVA RO388736
Strada Strada Sos. Berceni, nr. 80
Oras SECTOR4
Cod
Regiun RO-B
Tara RO

Persoana de contact LAZARESCU ERNEST
Telefon 021-4608257
E-mail service@autonesti.ro

RO eFactura

Nr. factura NES124050
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-16
Data scadenta 2026-01-30
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON
Data de exigibilitate 2026-01-16

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare -/-/
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificator 4420465
Strada Cal. Dudesti, nr 191
Oras SECTOR3
Cod 31084
Regiune RO-B
Tara RO
Persoana de contact CONSTANTIN MARIUS CORNEL
Telefon 0724334474
E-mail constantinescu.marius@primarie3.ro

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
4178.60	4178.60	5056.11	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL PLATA	5056.11					

TOTAL TVA 877.51 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
4178.60	877.51			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	cod art. NST-11831, den:DIBLU D10		1.30	RON		3.0000	H87	21.00	3.90
10	cod art. 7711237667, den:LAC ALTIA 5L		1060.00	RON		0.0600	H87	21.00	63.60
11	cod art. NST-0273, den:LAVETA ANTISTATICA		10.08	RON		1.0000	H87	21.00	10.08
12	cod art. NST-50524, den:NST-50524 COALA ABRAZIVA /BENZI CUBITRON		14.00	RON		1.0000	H87	21.00	14.00
13	cod art. 7711427863, den:PAHAR 900 FILT200		960.00	RON		0.0700	H87	21.00	67.20
14	DEMONTAT REMONTAT BARA SPATE		150.00	RON		5.0000	HUR	21.00	750.00
15	REVOPSIT BARA SPATE		150.00	RON		5.0000	HUR	21.00	750.00
16	REVOPSIT SPOILER BARA SPATE		150.00	RON		10.0000	HUR	21.00	1500.00
17	MANOPERA		604.22	RON		1.0000	HUR	21.00	604.22
2	cod art. NST-2225, den:CONECTOR / AGRAFA		3.00	RON		2.0000	H87	21.00	6.00
3	cod art. 7711579588, den:*MASTIC POLIESTER		110.00	RON		0.3000	H87	21.00	33.00
4	cod art. 7711577700, den:Apret Univia C1 3 litri		480.00	RON		0.1000	KGM	21.00	48.00
5	cod art. 7711577702, den:*INTARITORI/ADITIVI		270.00	RON		0.2000	H87	21.00	54.00
6	cod art. NST-7037, den:CANI VOPSITORIE		2.30	RON		2.0000	H87	21.00	4.60
7	cod art. 7711430343, den:DEGRESANT SUPRAFETE SOLVENT BIDON 5L		390.00	RON		0.1000	H87	21.00	39.00
8	cod art. 7711170871, den:BAZA OXELIA H2O ROSU VIU 2823 (1L)		720.00	RON		0.3000	H87	21.00	216.00
9	cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV		5.00	RON		3.0000	H87	21.00	15.00
Cod CPV articol pentru linia 1 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 10 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 11 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 12 : 50110000-9		Identificatorul	STI						
Cod CPV articol pentru linia 13 : 50110000-9		Identificatorul	STI						

Cod CPV articol pentru linia 14 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 15 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 16 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 17 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 2 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 3 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 4 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 5 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 6 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 7 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 8 : 50110000-9	Identificatorul	STI
Cod CPV articol pentru linia 9 : 50110000-9	Identificatorul	STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO83 TREZ 7005 069X XX00 3715
Identificatorul furnizorului de servicii de Trezorerie Municipiul Bucurest

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de OP
Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO26RNCB0064004923030001
Identificatorul furnizorului de servicii de B.C.R. Berceni

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO72 BRDE 441S V149 8470 4410
Identificatorul furnizorului de servicii de B.R.D. Berceni

Nota: Cod CPV: 50110000-9
Detalii expeditie: CONSTANTIN MARIUS CORNEL, RZ370831, S.P.C.E.P. SECTOR 3, RENAULT SCENIC E-TECH, B 123 KYN, 2026-01-16, 09:04
Observatii fact: BU 10-00-047543-2025
Detalii deviz: nr OR 368643 din 08/01/2026 auto B 123 KYN vin VF1RCB00174021760 km 7376, Factura va fi achitata de catre asigurator: GRAWE ROMNIA ASIGURARE S.A., Nr. dosar: BU 10-00-047543-2025

Informatii referitoare la livrare

Data 2026-01-16
Adresa livrare
Strada

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SDZ2026 13
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-16
Data scadenta 2026-02-15
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
18150.00	18150.00	21961.50				
TOTAL PLATA	21961.50					

TOTAL TVA 3811.50 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
18150.00	3811.50			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	CHIRIE SPATIU AMENAJAT PENTRU DEPOZITARE AUTO CONFORM CONTRACT LUNA: Noiembrie.2025		18150.0000	RON	1	1.000	XPP	21	18150.00

CONTRACT: 153492/30.04.2025
Cod CPV articol pentru linia 1 : 70321000-7
Identificatorul STI

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42
Explicatii privind instrumentul de
Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA
Nota: ##
Luna NOIEMBRIE 2025
Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 816.75 lei fara TVA in contul RO37TREZ700530101030823X deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti
COD CPV 70321000-7
DIRECTIA ADMINISTRATIVA SI MANAGEMENT INFORMATIONAL

VANZATOR
Nume SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Nr. inregistrare J2017009896400
Informatii juridice Capital social subscris si varsat: 300255000 lei
Denumire SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
Identificator 37804020
Identificatorul TVA RO37804020
Strada DRM LUNCA VISAGULUI, NR.42-60, CLADIREA ADMINISTRATIVA. PARTER. BIROUL 1

Oras SECTOR3
Cod 032369
Regiun RO-B
Tara RO

Telefon 0724255750
E-mail liliana.raducea@salubritates3.ro

RO eFactura

Nr. factura SD3ITP2026 10
Codul tipului 380
Data emitere 2026-01-14
Data scadenta 2026-02-13
Moneda facturii RON

Moneda contabilizare RON

CUMPARATOR
Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Denumire SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Identificat 4420465
Identificator 4420465
Strada CAL. DUDESTI, NR.191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO
Telefon 3233350

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
206.61	206.61	250.00				
TOTAL PLATA	250.00					

TOTAL TVA 43.39 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	21
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
206.61	43.39			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Prestari servicii ITP Auto B472SDZ Categoria N3		206.6100	RON	1	1.000	XPP	21	206.61

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO60BTRLRONCRT0665611801
Numele contului de BANCA TRANSILVANIA

Instructiuni de plata

Nota privind instrumentul de 42

Explicatii privind instrumentul de

Nr. cont de plata RO06TREZ7005069XXX014510
Numele contului de TREZORERIA

Nota: ##